cuiuslibet impedimento. Promittimus autem legitimam 

quoque defensionem; et si quacumque occasione quis 

apparuerit e parte nostra, vel e persona extranea , 

qui de antedicto praedio tibi, vel tuis heredibus 

molestiam inferre voluerit, ne exaudiatur; sed po- 

tius nos nostrique heredes obstabimus, ipsumque 

vobis defendemus ab omni persona extranea vel 

propinqua. Quod si hanc venditionem subvertere 

tentaverimus, incurramus in periurii poenam, et 

assentimur mulctari regio Fisco augustalibus viginti, 
tibique memorato emptori ac tuis heredibus qua- 
druplo dictae quantitatis pretio, et omnibus iustis ex- 
pensis. Atque nihilominus habeas suprascriptum prae- 
dium cum tuis heredibus prout a nobis emisti, et 

deinceps firma , stabilis , valida et inconcussa usque 
ad finem mundi permaneat tibi Leoni Comiti tuisque 
heredibus haec iusta venditio. Quare seripta est ro- 

gatu nostro manu Nicolai praedicti publici notarii, 
et aliorum proborum hominum testimonio roborata 
anno, mense et indictione suprascriptis. 

Bac Mg HIS eee eph lg D . quae supra testor 

CCCI. 

1265 — Mense Augusto — Indict. VIII. 

Testamentum Lombardi Russi. 

Ἔν ονόματι τοῦ πατρὸς xal τοῦ υἱοῦ καὶ TOU αγῖου 
πυρυματος" καὶ δὶ χατὰ τὸν αὐγούστον μήναν τῆς 
tus Tapis ἰνδικτίωνος ἡ ἐν τῶ φψογ'" ἐτει piytpor- 
τὸς τοῦ ἰνδωξωτάτου καὶ ϑεοτίμιτοῦ ἡμῶν ριγος. 
κυροῦ μῶνφρείδου" sov χάριτος σΐχελειας ριγος" 
ἔτους ευδώμου Tory Jus Ty επῖδιπερ ἀδίλον τὸ 
TOU SuvaTOU πέρας. τοῖς πασιν ay puo χαϑεστη- 

κει, xui οὐδ ἀσφαλὲς ἐπίστωτε τῆν ὥραν ἢ TTy ἢ- 

| In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Mense augusto, praesenti indictione VIII, anno 6773, 
regnante gloriosissimo et piissimo rege nostro do- 

mino Manfredo , Dei gratia Siciliae rege , anno 
septimo, feliciter amen. Quum incertus mortis adven- 
tus cunctis hominibus statutus sit, eosque lateat hora 

vel dies ipsorum obitus, ego Lombardus Russus cum 

in gravissimum morbum inciderim , mortis falcem 
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μερὰν τῆς ἑαυτοῦ τελευτῆς. ὁϑὲν χαγῶ λοῦμβαρδος 
ρουσσος, νῶσο βαριτατω περιπεσῶν" καὶ πτωούμενος 
τὴν TOU ϑανώτου δρέπανον" εῶς τε TOY γοῦν καὶ τὰς 
φρένας ἑρρωμένας ἔχω. καὶ τὸ τοῦ ϑανατου ἀἴορον 
πέχος πτῶὥουμενος" ϑέλω διχαταξασῶχι τὰ x*T o£: 
οὕτως. ἕν πρῶτοις τυπῶμαι καὶ πιῶ ἐμὸν χλειρο- 

γιώμον" τὴν fury ϑυγατέρα xvcupav χλυμεντζειαν" xai 
σὰ πέχνα αὐτῆς, εἰς ἅπασαν σὺν ἐμὴν στασιν" τῆν 

ix πατρικεῖς. xal μητρικείς μου κλήρονῶμίας. καὶ 
εἷς τας ἐμὶ ἀγωράς" καὶ ἐμὰ κωδήματα" καὶ εἰς ἀπαγ-